
NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 1167/2006

ze dne 31. července 2006

o dovozních licencích pro mražený hovězí bok

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského společenství,

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1254/1999 ze dne 17.
května 1999 o společné organizaci trhu s hovězím a telecím
masem (1),

s ohledem na nařízení Komise (ES) č. 996/97 ze dne 3. června
1997 o otevření a správě celních kvót pro dovoz mraženého
hovězího boku spadajícího pod kód KN 0206 29 91 (2),
a zejména na čl. 8 odst. 3 uvedeného nařízení,

vzhledem k těmto důvodům:

(1) Nařízení (ES) č. 996/97 stanovuje v čl. 1 odst. 3 písm. b)
množství mraženého hovězího boku, které může být
v období 2006/2007 za zvláštních podmínek dovezeno,
na 800 tun.

(2) Čl. 8 odst. 3 nařízení (ES) č. 996/97 uvádí, že požado-
vaná množství mohou být snížena. Podané žádosti se
vztahují na celková množství, která přesahují množství
jsoucí k dispozici. Za těchto okolností a ve snaze zajistit
spravedlivé rozdělení množství, která jsou k dispozici, je
nutné požadovaná množství úměrně snížit,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

Každé žádosti o udělení dovozní licence podané v souladu
s článkem 8 nařízení (ES) č. 996/97 se vyhovuje v rozsahu
0,57372 % požadovaného množství.

Článek 2

Toto nařízení vstupuje v platnost dne 1. srpna 2006.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 31. července 2006.

Za Komisi
Jean-Luc DEMARTY

generální ředitel pro zemědělství a rozvoj venkova

CS1.8.2006 Úřední věstník Evropské unie L 211/3

(1) Úř. věst. L 160, 26.6.1999, s. 21. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (ES) č. 1913/2005 (Úř. věst. L 307, 25.11.2005, s. 2).

(2) Úř. věst. L 144, 4.6.1997, s. 6. Nařízení naposledy pozměněné
nařízením (CE) č. 1118/2004 (Úř. věst. L 217, 17.6.2004, s. 10).


